

**Publizon A/S**  
**Katrinebjergvej 115, 8200 Århus N**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 99 06 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Lasse Madsen Nyrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

#### **Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Resultatopgørelse
- 16 Balance
- 18 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 18 Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden
- 19 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Publizon A/S Katrinebjergvej 115 8200 Århus N
	CVR-nr.: 28 99 06 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Balasuthas Sundararajah, Formand Jeppe Houman Nystrup Lasse Madsen Nystrup
<b>Direktion</b>	Lasse Madsen Nystrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	BP22 Holding ApS CVR-nr. 43 43 39 97



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Publizon A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udbyde løsninger og ydelser til digital publicering og distribution samt herved relaterede opgaver.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Resultatet af Publizon AB er indregnet i resultatet på baggrund af en ikke revideret balance. Dette skyldes, at selskabet ikke har været i stand til levere et revideret regnskab rettidigt. Det er vores vurdering at det indregnede resultat er retvisende, da vi ikke forventer at den igangværende revision giver anledning til væsentlige rettelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 8.346.804 kr. mod 8.443.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.222.189 kr. mod 2.312.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	Modervirksomhed	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.346.804</b>	<b>8.443.456</b>
2 Personaleomkostninger	-4.104.490	-4.034.970
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.577.612	-1.194.962
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.664.702</b>	<b>3.213.524</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.188.264	0
3 Andre finansielle indtægter	517.994	23.419
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.130.371	-272.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.240.589</b>	<b>2.964.554</b>
Skat af årets resultat	-18.400	-652.275
<b>Årets resultat</b>	<b>3.222.189</b>	<b>2.312.279</b>
Koncernens resultat fordeler sig således: Aktionærer i Publizon A/S		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.188.264	0
Overføres til overført resultat	33.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.687.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.222.189</b>	<b>2.312.279</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Modervirksomhed	
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter	14.647.117	3.871.832
6	Erhvervede rettigheder	1.081.250	656.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.728.367</u>	<u>4.528.082</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.064.274	0
8	Deposita	100.000	158.988
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.164.274</u>	<u>158.988</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.892.641</u></b>	<b><u>4.687.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.606.169	16.645.069
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.161.225	691.825
	Andre tilgodehavender	336.510	0
	Periodeafgrænsningsposter	53.724	1.196.698
	Tilgodehavender i alt	<u>22.157.628</u>	<u>18.533.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.136.385</u>	<u>8.898.226</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.294.013</u></b>	<b><u>27.431.818</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.186.654</u></b>	<b><u>32.118.888</u></b>

**Balance 31. december**

Note	Modervirksomhed		
	2023	2022	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	555.600	555.600
	Overkurs ved emission	444.400	444.400
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.188.264	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	11.424.751	0
	Overført resultat	-6.834.105	4.556.721
	<b>Egenkapital før minoritetsinteresser</b>	<b>8.778.910</b>	<b>5.556.721</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.778.910</b>	<b>5.556.721</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	695.134	814.597
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>695.134</b>	<b>814.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til pengeinstitutter	18.232.652	3.458.782
10	Anden gæld	11.083.050	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.315.702</b>	<b>3.458.782</b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	4.386.363	644.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	125.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.356.210	19.579.316
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.052.907	0
	Selskabsskat	748.451	610.588
	Anden gæld	515.960	1.246.602
	Periodeafgrænsningsposter	212.017	208.282
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.396.908</b>	<b>22.288.788</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.712.610</b>	<b>25.747.570</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>77.186.654</b>	<b>32.118.888</b>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1.							
januar 2022	555.600	444.400	0	0	9.596.451	1.647.991	12.244.442
Udbytte sidste år blev ikke endeligt godkendt	0	0	0	0	0	-1.647.991	-1.647.991
Resultatandel	0	0	0	0	-6.687.721	0	-6.687.721
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	0	9.000.000	0	9.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	0	-9.000.000	0	-9.000.000
Overført til reserve	0	0	0	0	1.647.991	0	1.647.991
Egenkapital 1.							
januar 2023	555.600	444.400	0	0	4.556.721	0	5.556.721
Resultatandel	0	0	3.188.264	0	33.925	0	3.222.189
Overført fra Overført resultat	0	0	0	11.424.751	0	0	11.424.751
Overført til reserve	0	0	0	0	-11.424.751	0	-11.424.751
	<b>555.600</b>	<b>444.400</b>	<b>3.188.264</b>	<b>11.424.751</b>	<b>-6.834.105</b>	<b>0</b>	<b>8.778.910</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Resultatet af Publizon AB er indregnet i resultatet på baggrund af en ikke revideret balance. Dette skyldes, at selskabet ikke har været i stand til levere et revideret regnskab rettidigt. Det er ledelsens vurdering at det indregnede resultat er retvisende, da de ikke forventer at den igangværende revision giver anledning til væsentlige rettelser.

	Modervirksomhed	
	2023	2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.563.093	3.558.690
Pensioner	484.449	434.999
Andre omkostninger til social sikring	56.948	41.281
	<u>4.104.490</u>	<u>4.034.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	111.867	15.634
Renter mellemregning	406.127	7.785
	<u>517.994</u>	<u>23.419</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.537	0
Andre finansielle omkostninger	3.028.834	272.389
	<u>3.130.371</u>	<u>272.389</u>

## Noter

---

	Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	17.193.956	15.735.705
Tilgang i årets løb	11.977.898	1.458.251
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>29.171.854</b>	<b>17.193.956</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.322.125	-12.220.912
Årets afskrivninger	-1.202.612	-1.101.212
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-14.524.737</b>	<b>-13.322.124</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>14.647.117</b>	<b>3.871.832</b>
<b>6. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.050.000	300.000
Tilgang i årets løb	800.000	750.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.850.000</b>	<b>1.050.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-393.750	-300.000
Årets afskrivninger	-375.000	-93.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-768.750</b>	<b>-393.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.081.250</b>	<b>656.250</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	34.876.010	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>34.876.010</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.282.858	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.282.858</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-1.094.594	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-1.094.594</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>38.064.274</b>	<b>0</b>
I indeværende regnskabsperiode er der indregnet en goodwill på 29.189.177 kr., som afskrives over 20 år.		
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	158.988	58.988
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-58.988	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>158.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>158.988</b>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	20.939.765	4.102.782
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.707.113	-644.000
	<b>18.232.652</b>	<b>3.458.782</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.051.819	942.000

**Noter**

	Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022
<b>10. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	12.762.300	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.679.250	0
	<u>11.083.050</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20.940 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. og 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.606
Immaterielle anlægsaktiver	15.728

**12. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bookbites A/S, CVR-nr. 37165875, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.